
UCHWAŁA NR VIII/2023/2024

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. I. A. Zboińskiego w Kikole z dnia
13.09.2023 r.

w sprawie zmian w statucie

na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. Z
2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje:

§1
w Statucie dokonuje się następujących zmian:

1. §34 w punkcie 3 podpunkt 1 zmienia się godzinę otwarcia świetlicy szkolnej z godz.
7.00 na 6.30;
2. §59 dodaje się paragraf, w którym opisane są zadania pedagoga specjalnego;
3. §60 dodaje się paragraf, w którym opisane są zadania psychologa.


